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ACTA CAPITULI

GENERALIS

PROVINCIALIUM ET DEFINITORUM

PROVINCIARUM

HISPANIARUM ET INDIARUM

CESARAUGUSTAE CELEBRATI

IN CONVENTU PRZEDICAT. AD FEST. SS. PENTECOST. A DIE IX. JUNII MDCCCXXXIL

SUB REVERENDISSIMO

PATRE Fr. FRANCISCO USAGRE,

Sacree Theologice Magistro , Vicario Generali eodem die in

pracdicto Capitulo electo.

MATRITI:
APUD E. AGUADO, REG. DOMUS TYPOGRAPHUM.

AN, DOM. MDCCCXXXIII. et

DEFINIENTIBUS

XR. ADM. PP. PROVINCIALIBUS,

ET DEFINITORIBUS: NEMPE
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Fl‘. Ferdinando Mena, Magistro, Pro-
vinciali Hispaniz.

Fr. Josepho Casaurran , Ex-Vicario
Generali, Magistro, Provinciali Ara-
oonie.

Fr.Ildephonso Arevalo, Magistro, Pro-
vinciali Betice.

EFr. Francisco Atucha, Magistro, Prio-
re Victoriensi, et Definitore Hi-
spani.

Fr. Mariano Abad, Magistro, Defini-
tore Aragoniz.

¥r. Ferdinando Vizcaino, Magistro,
Definitore Beticz.

Fr. Francisco Manas, Procuratore, et
Definitore Philippinarum.

Fr. Joanne Nepomuceno Buenrostro,
Magistro, Definitore de Oaxaca.

Fr. Christophoro Lopez, Magistro, De-

finitore Canariarum.
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DENUNTIATIONES.

i D enuntiamus Sanctissimum Pontificem
Prum VII, ad preces sibi prorrectas per clemen-
tissimum Regem Nostrum Carolum IV, Aposto-
licam Constitutionem InZer graviores dedisse , in
qua novum stabilitur jus pro electione, et mu-

nere tam Generalis Magistri, quam Vicarii Gene-

ralis. Tenor hujus Bulle talis est,

PIUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEL

AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

Inter graviores curas, ac sollicitudines, quas omni fi-
de ac studio in suprema hac Apostolici nostri muneris
procuratione impendendas esse 4 Nobis Ecclesize co-
gnoscimus, illz nimirum habenda sunt, quibus Or-
dinum Regularium tam de eadem Ecclesia benemeri-
torum conservationi prospiciamus, eorum decus ac
bonum promoveamus, ab ilisque omnia arceamus, quz
nocumento 1s esse possunt, in hac presertim tempo-
rum calamitosissimorum injuria , in quibus maximo
cum dolore nostro tam multas Regularium hominum
familias maximis tempestatibus jactatas, tot, ac tam
graves @rumnas immerito subiisse cognovimus.

At vero s1 miseranda Coenobitarum conditio mul-
ts i regionibus gravissimi doloris, maximaeque tri-
stitie Nobis causa extitit, magnam ex alia parte con-
solationis, gaudiique causam Nobis praebuit charissi-
m1 in Christo filii nostri Caroli I'V. Catholici Regis exi-
mia religio ac pietas, qua is eosdem Religiosos Ordi-
nes in Hispania prosequitur, eorumque sanctissima In-
stituta veneratur, it qui optime perspectos habet uber-
rimos fructus, qui ex iisdem in sua regna, semper ma-

Exordium,

Causa mo-
trix huj.Bulle,
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Abusus in-
troducti,

(6)

xima cum catholica religionis ac populorum suorum
utilitate,, sunt profecti; ut propterea m prasenti Ordi-
num Religiosorum vicissitudine, non modo nullos ex
lisdem in amplissimis Hispanie regnis, aut ¢ medio
sublatos, aut aliquo detrimento affectos videamus, ve-
rum etiam peculiari patrocinio defensos beneficas pien-
tissimi Regis curas erga se in dies experirl cognosca-
mus. Ex quo fit ut eo promptiori animo benignas au-
res ejusdem Catholici Regis postulationibus prabere,
carumque rationem habere ducamus, cum ille signi-
ficet Nobis, se in iis, queae circa dictos Ordines a Nobis
postulat , 1d unum spectare , ut magis magisque in
suis ditionibus ipsorum Ordinum conservationi atque
utilitati prospiciat, iis malis amotis, quee fortasse per
vicissitudines temporum induci in eosdem potuerunt,
quibus, si quae adsunt, Apostolici muneris nostri est,
ad eorumdem conservationem stabilitis asserendam,
atque utilitatem splendoremque augendum, prout res
postulat, in Domino salubriter providere.

Siquidem laudatus idem Catholicus Rex exponi
Nobis fecit, inter catera gravissima mala quae ex pro-
Xima, tum prateritorum temporum perturbatione,
tum opinandi licentia infeliciter etiam in suas ditio-
nes sunt derivata, illud etiam factum esse, ut in Or-
dines Regulares ibi existentes, quamvis in iis plurim
non minus virtute quam doctrina spectabiles viri in-
venlantur, qui spiritum et leges sanctissimorum suo-
rum Fundatorum servant; tamen magno cum Regii
animi sui dolore 11 abusus irrepserint, ut ad eos evel-
lendos atque eradicandos efficaciora remedia adhiben-
da esse videantur, ne iidem amplitis iterum pullula-

re possint.
Quee cim Nobis exposita fuerunt, Nos excitati non
minus officio Apostolici Ministerii nostri, quam desi-

(7)

derio obsecundandi religiosissimi Regis studiis, ut n
ye tam gravi omnl maturitate ac circumspectione , et
juxta normam ac consuetudinem hujus Sancte Se-
dis procederemus, exempla sequuti gloriosissimorum
Praedecessorum nostrorum , ac pracipue in simili causa
ctim in eodem Hispaniarum Regno Cardinalis de Xime-
nez Visitator Generalis omnium Ordinum Religioso-
rum in Hispanicis Ditionibus existentium ab hac San-
cta Sede constitutus est, Apostolica auctoritate nostra
Visitatorem Generalem omnium Religiosorum in Hi-
spaniarum Regnis existentium eligendum censulmus,
qui abusus omnes qui in Religiosas Familias irrepsisse
dicebantur, certd compertos habere studeret; ac ea fa-
cultate, quam Nos per Apostolicas Litteras nostras in
forma Brevis datas quarto Idus Septembris anni pro-
ximi superioris, eidem impertiti sumus, si quid emen-
datione, ac correctione dignum invemsset, 1d emen-
dandum ac corrigendum curaret ; deferret vero ad Nos,
nostramque auctoritatem imploraret, si quid gravius
idem deprehenderet, quod opportuna providentia in-
digeret, ut & Nobis ad id sanandum idonea remedia
suppeditarentur.

Quam Nos provinciam detulimus dilecto filio no-
stro Ludovico Sanctee Romana Ecclesize Presbytero
Cardmali de Bourbon, Archiepiscopo Toletano, et Ar-
chiepiscopalis Ecclesize Hispalensis administratori, qui
sane vir propter singulares laudes Regn generis, exi-
mie pietatis, zeli ac sapientize, amplissimeque digni-
tatis, quas simul conjunctas habet, quibusque inter
czeteros eminet, maxime idoneus visus fuit Nobis, qui
posset tantum munus sancte atque integre administrare.

Hic verd tanto operi manu admota exposuit Nobis,
se tum ex s, quee sibt de Ordinibus Regularibus in
Hispaniarum Regnis existentibus statim deferenda di=
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Card. Xime-
nez Yisit. Ord.

Regularium.

Card. Bour-
bonVisit. Ord.
Regularium.

Preces Caro-
1i 1V. ut insti-
tnantur Yica-
ri1 generales.

Unitas Ord.
stabilitur , et
studia Regis
explentur,

(8)
ligenter curavit, tum ex alis qua sibi eidem inqui-
rent1 de prasent: eorumdem statu innotuerunt, maxi-
me opportunum judicare, ad regimen eorum Ordi-
num Regularium, qui hactenus ab uno tantum Pree-
side Generali gubernati fuerunt, totidem Vicarios Ge-
nerales constituere, qui stabiliter in Hispanicis Ditio-
nibus residentes, independenter a Supremo Magistro
Ordinis, partem eam respectivorum Ordinum regant,
quze in 1sdem regionibus existit. Igitur non minus ab
eo, quam a pio Rege Catholico preces Nobis, ut Apo-
stolica Auctoritate nostra huic postulationi annuere
dignaremur, oblatae fuerunt; illudque additum, hoc,
attentis temporum rationibus, non solim stabili regi-
mint ipsorum Ordinum Regularium opportunum fo-
re, sed etiam ad visitationem ipsam utiliter perficien-
dam maxime collaturum.

His petitionibus in maturum examen 4 Nobis vo-
catis, ac delecta mn consilium juxta Romanorum Pon-
tificum Pradecessorum nostrorum consuetudinem Con-
gregatione venerabilium Fratrum nostrorum Sanctae
Romana Ecclesize Cardinalium; considerantes ex una
parte, quante curae esse debeat Apostolicee huic Sedi
conservare unitatem ipsorum Ordinum juxta suorum
Fundatorum spiritum, atque instituta; ex alia vero
parte satisfacere cupientes, quantum in Domino pos-
sumus, Catholici Regis desideriis, ac Visitatoris studiis
ad bonum ac utilitatem ipsorum Regularium Ordi-
num; ut i difficillimis eorumdem temporibus stabili
eorum existentize consulamus, simulque uberrimos il-
los fructus Ecclesize asseramus, qui ex sanctissimis Re-
gularium Institutis ac Virorum Religiosorum exemplis
ac laboribus percipiuntur; de memoratze Congregatio-